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Ny Adm. Dir. i Rittal Norge AS 
 
 
Ole Sverre Spigseth tiltrer som ny admistrerende direktør i Rittal Norge 
AS. Leif Mikkelsen forlater selskapet etter 10 år. 
 
Etter nærmere 10 år i selskapet har Leif Mikkelsen beslutte seg for å søke nye 
utfordringer. «Leif har bidratt til å utvikle Rittal Norge AS til en enda tydeligere 
markedsleder innen våre forretningsområder og vi er veldig takknemlige for hans 
innsats», sier den nye administrerende direktøren Ole Sverre Spigseth. «Leif har 
bygd opp ett profesjonelt og velfungerende team i Norge og vi synes det er synd 
at han slutter», fortsetter Spigseth, «men det er en tid for alt og vi ønsker Leif 
lykke til med nye utfordringer» 
 
Ole Sverre Spigseth er fra før Verkställande Direktör i Rittal Scandinavia AB. 
Dette selskapet eier Rittal Norge AS og drifter også alle delte tjenester for Rittal i 
Skandinavia. Mikkelsen har også sittet i den Skandinaviske ledergruppen og 
rapportert til Spigseth.  
 
”Jeg har hatt 10 spennende og utfordrende år i Rittal”, forteller Mikkelsen, ”som 
daglig leder er du nødt til å være 100% motivert og etter 10 år føler jeg at jeg 
har behov for å skifte beite. Jeg skal nå ha noen uker ferie og skal bruke tiden 
godt innen jeg beslutter meg for neste trinn i karrieren” 
 
«Det er alltid synd når en dyktig medarbeider velger å forlate en bedrift, men 
Mikkelsen har bygd opp et team i Norge som er vel skodd til å fortsette det gode 
arbeidet vi gjør for våre kunder og partnere i Norge» avslutter Spigseth. 
 
Ole Sverre Spigseth har siden oktober 2015 vært sjef for Rittal Scandinavia AB i 
Ängelholm. Han er norsk og bor i Norge, men har så langt vært ukependler til 
Ängelholm. Rittal Scandinavia AB har sidene 2010 vært det Skandinaviske 
hovedkontoret for Rittal i Skandinavia og drifter all logistikk, intern IT og andre 
fellesfunksjoner for Norge, Sverige og Danmark. 
 
 
For ytterligere informasjon, kontakt: 
Ole Sverre Spigseth 
Adm. Dir 
Telefon: 90 19 00 50  Epost: ole.spigseth@rittal.no 
 

Rittal GmbH & Co KG, med hovedkontor i Herborn, Tyskland, er en av verdens ledende systemleverandører innen 
innkapslingsteknikk for beskyttelse av automasjon, elektronikk og IT-utstyr. Produktutvalg omfatter kapslinger og 
apparatskapsystemer, strømfordeling, klimatisering, IT-infrastruktur samt software og service. Rittal ble grunnlagt i 1961 og har 
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13 høyteknologiske produksjonssteder, 58 datterselskaper og over 40 agenturer verden over. Med over 10.000 medarbeidere er 
Rittal International det største selskapet i Friedhelm Loh Group.  

Rittal Scandinavia er representert i Sverige, Danmark og Norge med 120 ansatte og en omsetning på 60 millioner euro for 
2015. 
 


